ראה גם קביעות בית המשפט בע"פ 4095/91 עבדל כאדר דוריב נ' מדינת ישראל, פ"ד מו(3), 190:

"הלכה מקדם היא, שטביעת אצבע במקום הפשע די בה כדי להביא להרשעתו של נאשם, גם אם ראייה לעצמה היא, ובאין הסבר אמין וסביר מצד הנאשם לאותה טביעה".

הפסיקה ייחסה חשיבות לשאלת מיקומה של טביעת האצבע (ראה י.קדמי, על הראיות, מהדורה מעודכנת, תש"ע-2009, עמ' 1252), וכן הכירה בקיומו של שוני בין טביעה המצויה על גבי חפץ ניח לבין טביעה המצויה על גבי חפץ נייד. כאשר טביעת האצבע נמצאת על חפץ נייד, פוחת משקלה של הראייה, שכן קיימת אפשרות כי אותו חפץ הובא לזירת העבירה באורח תמים, שאינו קשור לנאשם (ע"פ 7293/97 עאמר ז'אפר נגד מדינת ישראל, פ"ד נב(5) 460).

אם המחשב אכן היה בשימוש של האחין, יש לשאול מדוע בחרה ההגנה שלא להעיד את האחין עצמו (בעל המחשב – לכאורה), ומדוע לא התבקשה הצגתו של המחשב בבית המשפט על מנת שאותו אחין היה מוכיח כי המחשב קיימים קבצים השייכים לו.

23. עם זאת, סבורני כי קיים כשל בפעולת המשטרה המקים את אותו ספק סביר לו זקוק הנאשם.

כעולה מלשון סעיף 413 לחוק העונשין, תשל"ז – 1977 (להלן – **חוק העונשין**), לא די בקיומו של חשד בדבר היותו פריט מסוים גנוב, אלא קיימת דרישה לחשד סביר.

נקודת המוצא הינה כי הנטל להוכחת אותו "חשד סביר", להיותו של פריט מסוים גנוב, מוטל על כתפי התביעה. מכאן, יש לשאול כיצד ניתן להוכיח את אותו "חשד סביר".